Mẫu HS01-VC/BNV ban hành kèm theo Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH VIÊN CHỨC
Họ và tên khai sinh:

Tên gọi khác:

Ngày, tháng, năm sinh:............./........../......................  Giới tính (nam, nữ)

Quê quán:

Chức danh công tác hiện tại:

Cơ quan, đơn vị quản lý viên chức:

Đơn vị sử dụng viên chức:

              Số hiệu viên chức: .........................................................